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5
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ÖVERBLICK

Spektakulär modern lyxvilla, med huvudplan på en
våning, belägen i en perfekt enklav av Valdecabañas, i
Boadilla del Monte

Lucas Fox har nöjet att presentera denna spektakulära moderna villa, belägen i ett av
de bästa områdena i Valdecabañas, i Boadilla del Monte.

Belägen på en tomt på 2 061 m² och med en bebyggd yta på cirka 600 m², kombinerar
denna villa perfekt lyx, funktionalitet och design, och utmärker sig för sin bekväma
planlösning och högkvalitativa finish.

Fördelad över tre bekväma våningar sträcker sig huvudbostaden över endast en och
erbjuder rymliga och ljusa utrymmen utformade för maximal komfort och
välbefinnande.

Bottenvåningen är hemmets hjärta, med ett modernt kök utrustat med vedeldad ugn
och exklusiva vitvaror, perfekt för matälskare. Det rymliga och eleganta
vardagsrummet med matplats har en gästtoalett och anslutning till vardagsrummet,
allt på samma våning. Här hittar du fyra generösa sovrum, två kompletta badrum och
ett majestätiskt sovrum med eget badrum, en oklanderlig omklädningsrum, ett
turkiskt bad och en inomhusjacuzzi med temperaturkontroll för ett kontrastbadkar.

På första våningen finns ett stort, 110 m² stort mångsidigt utrymme dedikerat till
wellness, med ett fullt utrustat gym, bastu, dusch, badkar, toalett och en tvättstuga.
Denna våning erbjuder också tillgång till en spektakulär takterrass med fri utsikt,
perfekt för avkopplande stunder eller utomhussammankomster.

Källaren, som mäter nästan 150 m², inkluderar ett stort mångsidigt område, ett
komplett badrum, ett förråd och ett separat sovrum med eget badrum och tillgång
från trädgården, vilket gör det till ett fristående och funktionellt utrymme, perfekt för
ett professionellt konsultrum eller kontor.

Det som utan tvekan gör detta hem till en magisk plats är dess exteriör. På tomten
finns en magnifik 75 m² stor pool med badplats och strandområde; perfekt att njuta
av med familj eller vänner. Det finns också en parkeringsplats med plats för tre
fordon.

lucasfox.se/go/poz59837

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Spa,
Jacuzzi, Gym, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Skönhets salong, Säkerhet, Rullstolar,
Renoverad, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Gourmet lounge,
Förråd, Exteriör, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller e-post för att boka en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss till våra kunders behov. Du kan också besöka oss
på vår Lucas Fox Lounge, som ligger på 38 Av. de Europa i Pozuelo de Alarcón. På så
sätt kan vi analysera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta det perfekta
hemmet eller den perfekta investeringen.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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